

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต								
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /								
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เกาะพะงัน	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน								
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					515,435.12	
2	งานโครงสร้างหลังคา (TURSS 1 และ TURSS 2)		รวม					530,895.02	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					90,654.58	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,434,767.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:00

กลุ่มงาน/งาน งานอาคารโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน อำเภอ เกาะพะงัน จังหวัด สุราษฎร์ธานี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานลานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หน้า 0.15 ม. (ขัดหายาบ)		รวม					297,783.10	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,434,767.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับเกลี่ยพื้นที่ก่อสร้าง	776.000	ตร.ม.	0.00	0.00	4.00	3,104.00	3,104.00	
	- งานดินซุด ดินถม	96.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	13,632.00	13,632.00	
	- ทราดยาบบรองพื้น (หนา 10 ซม.)	4.000	ลบ.ม.	814.06	3,256.24	112.00	448.00	3,704.24	
	- คอนกรีตยาบบ 1:3:5 (หนา 5 ซม.)	2.000	ลบ.ม.	2,547.47	5,094.94	426.00	852.00	5,946.94	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 KSC.)	101.180	ลบ.ม.	2,876.20	291,013.91	466.00	47,149.88	338,163.80	
	- เหล็กเสริม DB 16 mm. (SD40)	1,374.000	กก.	20.93	28,757.82	3.60	4,946.40	33,704.22	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD40)	1,101.000	กก.	21.15	23,286.15	3.60	3,963.60	27,249.75	
	- เหล็กเสริม RB 6 mm. (SR24)	241.000	กก.	25.93	6,249.13	4.40	1,060.40	7,309.53	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่ำ	106.000	ตร.ม.	400.00	42,400.00	0.00	0.00	42,400.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ+ไม้คร่ำ	128.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	17,792.00	17,792.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	45.000	กก.	32.71	1,471.95	0.00	0.00	1,471.95	
	- ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	53.000	กก.	46.73	2,476.69	0.00	0.00	2,476.69	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ตะแกรงเหล็กกายเมส ศก. 5 มม. # 0.20x0.20 ม.	336.000	ตร.ม.	50.00	16,800.00	5.00	1,680.00	18,480.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	6,835.18	420,806.83	1,305.60	94,628.28	515,435.12	
	งานโครงสร้างหลังคา (TURSS 1 และ TURSS 2)								
	- เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	6,048.000	กก.	24.95	150,897.60	12.00	72,576.00	223,473.60	
	- เหล็ก C - 125x50x2.3 มม.	2,016.000	กก.	30.60	61,689.60	12.00	24,192.00	85,881.60	
	- เหล็ก C - 100x50x2.3 มม.	222.000	กก.	19.81	4,397.82	12.00	2,664.00	7,061.82	
	- แผ่นเพลสเหล็ก 400x400x16 mm.	24.000	แผ่น	250.00	6,000.00	75.00	1,800.00	7,800.00	
	- น็อต (BOLT) ศก. 16 มม. /L-250 มม.	72.000	ชุด	105.00	7,560.00	32.00	2,304.00	9,864.00	
	- SAG-ROD / RB 9 มม.	70.000	กก.	25.00	1,750.00	4.40	308.00	2,058.00	
	- เหล็กประกับ หิน 6 มม.	390.000	แผ่น	45.00	17,550.00	13.00	5,070.00	22,620.00	
	- สีกันสนิมและสีน้ำมัน	603.000	ตร.ม.	58.00	34,974.00	35.00	21,105.00	56,079.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท (หนา 0.5 มม.)	496.000	ตร.ม.	150.00	74,400.00	70.00	34,720.00	109,120.00	
	- สกรูเกลียวปล่อยปลายสว่าน(ยิงแผ่นหลังคา)	1,982.000	ตัว	3.50	6,937.00	0.00	0.00	6,937.00	
	รวมค่างานโครงสร้างหลังคา (TURSS 1 และ TURSS 2)	-	-	711.86	366,156.02	265.40	164,739.00	530,895.02	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ชุดโคมไฟหลอดฟลูออเรสเซนต์ LED T8/1x18 W.	8.000	ชุด	220.00	1,760.00	135.00	1,080.00	2,840.00	
	- ชุดโคมไฟแสงสว่างไฮเปย์ 400 วัตต์	6.000	ชุด	6,000.00	36,000.00	1,000.00	6,000.00	42,000.00	
	- เต้ารับ (ระบบมีกราวด์)	6.000	ชุด	120.00	720.00	90.00	540.00	1,260.00	
	- สวิตช์	5.000	ชุด	50.00	250.00	80.00	400.00	650.00	
	- บล็อกลอย ขนาด 2"x4"	10.000	อัน	10.00	100.00	0.00	0.00	100.00	
	- สายไฟ THW 1 x 1.5 sq.mm.	210.000	เมตร	9.25	1,942.50	5.00	1,050.00	2,992.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟ THW 1 x 2.5 sq.mm.	336.000	เมตร	12.28	4,126.08	7.00	2,352.00	6,478.08	
	- ท่อเหล็กร้อยสายไฟ (EMT) ขนาด ศก 1/2 นิ้ว	155.000	เมตร	40.00	6,200.00	0.00	0.00	6,200.00	
	- ตู้โหลด (CONTROL UNIT) 3 เฟส 18 ช่อง	1.000	ชุด	4,900.00	4,900.00	1,500.00	1,500.00	6,400.00	
	- เบรกเกอร์ 3P - 50A15KA	1.000	ชุด	1,900.00	1,900.00	0.00	0.00	1,900.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1P - 32A	6.000	ตัว	82.00	492.00	0.00	0.00	492.00	
	- ลูกเซอร์กิต 1P - 20A	6.000	ตัว	82.00	492.00	0.00	0.00	492.00	
	- แท่งกราวด์ 1.80 เมตร	1.000	อัน	250.00	250.00	0.00	0.00	250.00	
	- สายเมนไฟฟ้า THWA - 1x35 sq.mm.	200.000	เมตร	13.00	2,600.00	10.00	2,000.00	4,600.00	
	- ถังดับเพลิงแบบมือถือ (ชนิดผงเคมีแห้ง)	2.000	ชุด	2,200.00	4,400.00	0.00	0.00	4,400.00	
	- สัญญาณเตือนเพลิงไหม้ พร้อมอุปกรณ์	2.000	ชุด	1,200.00	2,400.00	350.00	700.00	3,100.00	
	- โคมไฟฉุกเฉินชนิดชาร์ตแบตเตอรี่ในตัว	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	750.00	1,500.00	6,500.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	19,588.53	73,532.58	3,927.00	17,122.00	90,654.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานลานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. (ขัดหยาบ)								
	- ทราดยาบบรองพื้น หนา 10 ซม.	44.000	ลบ.ม.	814.06	35,818.64	112.00	4,928.00	40,746.64	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4 (240 KSC.)	66.000	ลบ.ม.	2,876.20	189,829.20	466.00	30,756.00	220,585.20	
	- ตะแกรงเหล็กฉีก 5 มม. # 0.20x0.20 ม.	440.000	ตร.ม.	50.00	22,000.00	5.00	2,200.00	24,200.00	
	- ไม้แบบ+ไม้คร่าว	17.000	ตร.ม.	400.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ+ไม้คร่าว	20.000	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	2,780.00	2,780.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.000	กก.	32.71	196.26	0.00	0.00	196.26	
	- เหล็กเสริม DB 12 mm. (SD40) (DOWEL)	100.000	กก.	21.15	2,115.00	3.60	360.00	2,475.00	
	รวมค่างานลานพื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 ม. (ขัดหยาบ)	-	-	4,194.12	256,759.10	725.60	41,024.00	297,783.10	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,434,767.82	

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายข้าง)	56,139.000	กก.	23,578.37	ค่าขนส่งทางเรือ
2	คอนกรีต 1:2:4 (ทรายหยาบ)	100.000	ลบ.ม.	67,111.00	ค่าขนส่งทางเรือ
3	คอนกรีต 1:2:4 (หิน 3/4 นิ้ว)	182.000	ลบ.ม.	122,142.02	ค่าขนส่งทางเรือ
4	คอนกรีต 1:3:5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายข้าง)	505.440	กก.	212.28	ค่าขนส่งทางเรือ
5	คอนกรีต 1:3:5 (ทรายหยาบ)	1.210	ลบ.ม.	812.04	ค่าขนส่งทางเรือ
6	คอนกรีต 1:3:5 (หิน 3/4 นิ้ว)	2.000	ลบ.ม.	1,342.22	ค่าขนส่งทางเรือ
7	เหล็กเสริม SR-24 ศก 6 มม.	240.680	กก.	101.08	ค่าขนส่งทางเรือ
8	เหล็กเสริม SR-24 ศก 9 มม.	70.000	กก.	29.40	ค่าขนส่งทางเรือ

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:00

แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
9	เหล็กเสริม SD-40 ศก 12 มม.	1,200.850	กก.	504.35	ค่าขนส่งทางเรือ
10	เหล็กเสริม SD-40 ศก 16 มม.	1,373.760	กก.	576.97	ค่าขนส่งทางเรือ
11	เหล็ก C- CHANNEL 125x50x20x2.30 มม. (นน. 27.06 กก./ท่อน)	2,016.000	กก.	846.71	ค่าขนส่งทางเรือ
12	เหล็ก C- CHANNEL 100x50x20x2.30 มม. (นน. 22.20 กก./ท่อน)	222.000	กก.	93.24	ค่าขนส่งทางเรือ
13	เหล็กฉาก 75x75x6 mm. (นน. 41.10 กก./ท่อน)	6,048.240	กก.	2,540.26	ค่าขนส่งทางเรือ
14	เหล็กตะแกรง wire mesh ศก. 5 มม. @ 0.20x0.20 ม. (1.543 กก./ตรม.)	1,196.370	กก.	502.47	ค่าขนส่งทางเรือ
15	งานเบ็ดเตล็ด รถบรรทุก 10 ล้อ	3.000	เที่ยว	18,120.00	ค่าขนส่งทางเรือ

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:00

	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ	238,512.41	
--	--	------------	--



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายขี้)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายขี้)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:2:4 (ทรายหยาบ)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (ทรายหยาบ)	671.11	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป+กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/9ลบ.ม. = 671.11 บาท/ลบ.ม.
	รวมค่าใช้จ่าย	671.11	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	671.11	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:2:4 (หิน 3/4 นิ้ว)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:2:4 (หิน 3/4 นิ้ว)	671.11	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป+กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/9ลบ.ม. = 671.11 บาท/ลบ.ม.
	รวมค่าใช้จ่าย	671.11	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	671.11	

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:23:59

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:3:5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายขี้)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:3:5 (ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1 ทรายขี้)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:3:5 (ทรายหยาบ)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:3:5 (ทรายหยาบ)	671.11	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป+กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/9ลบ.ม. = 671.11 บาท/ลบ.ม.
	รวมค่าใช้จ่าย	671.11	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	671.11	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	คอนกรีต 1:3:5 (หิน 3/4 นิ้ว)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	คอนกรีต 1:3:5 (หิน 3/4 นิ้ว)	671.11	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป+กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/9ลบ.ม. = 671.11 บาท/ลบ.ม.
	รวมค่าใช้จ่าย	671.11	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	671.11	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กเสริม SR-24 ศก 6 มม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กเสริม SR-24 ศก 6 มม.	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กเสริม SR-24 ศก 9 มม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กเสริม SR-24 ศก 9 มม.	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:23:59

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กเสริม SD-40 ศก 12 มม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กเสริม SD-40 ศก 12 มม.	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กเสริม SD-40 ศก 16 มม.					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กเสริม SD-40 ศก 16 มม.	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็ก C- CHANNEL 125x50x20x2.30 มม. (นน. 27.06 กก./ท่อน)		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน		
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็ก C- CHANNEL 125x50x20x2.30 มม. (นน. 27.06 กก./ท่อน)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็ก C- CHANNEL 100x50x20x2.30 มม. (นน. 22.20 กก./ท่อน)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566					

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็ก C- CHANNEL 100x50x20x2.30 มม. (นน. 22.20 กก./ท่อน)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กฉาก 75x75x6 mm. (นน. 41.10 กก./ท่อน)					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /					
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กฉาก 75x75x6 mm. (นน. 41.10 กก./ท่อน)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	เหล็กตะแกรง wire mesh ศก. 5มม.@ 0.20x0.20 ม. (1.543 กก./ตรม.)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
	โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	เหล็กตะแกรง wire mesh ศก. 5มม.@ 0.20x0.20 ม. (1.543 กก./ตรม.)	0.42	ค่าขนส่งทางเรือ (ไป-กลับ) เทียวละ 6,040 บาท/14.50ตัน=416.55บาท/ตัน=416.55/1000=0.42บาท/กก.
	รวมค่าใช้จ่าย	0.42	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.42	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	งานเบ็ดเตล็ด รถบรรทุก 10 ล้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เกาะพะงัน	อำเภอ เกาะพะงัน	จังหวัด สุราษฎร์ธานี	แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้
เป็นพื้นที่เกาะ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	งานเบ็ดเตล็ด รถบรรทุก 10 ล้อ	6,040.00	ค่าขนส่งด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ จากท่าเรือดอนสัก - ท่าเรือเกาะพะงัน (ไป+กลับ)=6,040 บาท/เที่ยว
	รวมค่าใช้จ่าย	6,040.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	0.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	6,040.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคารโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11	กันยายน	2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต	1,434,767.82	1.3061	1,873,950.24	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,873,950.24	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 776.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,414.88 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,873,950.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:02

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

สุริยัน บุญญา
(สุริยัน บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลเกาะพะงัน เทศบาลตำบลเกาะพะงัน					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	11 กันยายน 2566				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคารโรงจอดรถพร้อมลานคอนกรีต จำนวน 1.000 หลังละ 1,873,950.24 บาท	1,873,950.24	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	238,512.41	
สรุป	ราคากลาง	2,112,462.65	
	ราคากลาง (..... สองล้านหนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบสองบาทหกสิบห้าสตางค์)		

สุพล เกื้อสกุล

13 กันยายน 2566 09:24:05

หน้า 1 จาก 1

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างโรงจอดรถเทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เกาะพะงัน	อำเภอ	เกาะพะงัน	จังหวัด	สุราษฎร์ธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลเกาะพะงัน / เทศบาลตำบลเกาะพะงัน				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2566				

สุพล เกื้อสกุล
(สุพล เกื้อสกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุริยัน บุญญา
(สุริยัน บุญญา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชาคริต ทองศรี
(ชาคริต ทองศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง